
GRADO NOMBRE CORREO

INFANTIL Albaladejo Albadalejo, Sara sara.albaladejo@um.es

INFANTIL Alemán Moreno Miguel  miguel.aleman@um.es

INFANTIL De Pro Chereguini, Carlos cpro@um.es

INFANTIL Dólera Almeida, Josefa j.doleraalmaida@um.es

INFANTIL González Calatayud, Víctor victor.gonzalez@um.es

INFANTIL López Melgarejo, Alba albamaria.lopez@um.es

PRIMARIA Alavés González, Verónica vag35203@um.es

PRIMARIA Alcaraz Muñoz, Verónica veronica.alcaraz2@um.es

PRIMARIA  Andreu Fernández, Alejandra alejandra.andreu@um.es

PRIMARIA Boj Pérez, Laura laura.boj@um.es

PRIMARIA Caballero García, María 

Fuensanta

mariafuensanta.caballero@um.es

PRIMARIA Carrillo García, María mariacg@um.es

PRIMARIA Cremades Solano, Reyes reyes.cremades@um.es

PRIMARIA De la Rocha Díaz, María  mariarocha@um.es

PRIMARIA García Jiménez, Jose Vicente jvgjimenez@um.es

PRIMARIA Gómez Mármol, Alberto alberto.gomez1@um.es

PRIMARIA Hellín Martínez, Marta marta.hellin@um.es

PRIMARIA Macías Corredera, Carmen 

Belén

cb.macias@um.es

PRIMARIA Martínez Hernández, Carlos carlosmh@um.es

PRIMARIA Mirete Ruiz, Ana Belén anabelen.mirete@um.es

PRIMARIA Parra López, Pablo pabloparra@um.es

PRIMARIA Parra Sanz, Antonio  antonio.parra@um.es

PRIMARIA Pellicer García, Lidia lpellicer@um.es

PRIMARIA Robles Moral , Javier  franciscojavier.moral@um.es

PRIMARIA Sánchez Aarnoutse, José 

Antonio

 ja.sanchez@um.es

PRIMARIA Soriano Ruiz, Carmelo carmelo.soriano@um.es

PRIMARIA Torres Soto, Ana ana.t.s@um.es

PRIMARIA-INFANTILChaparro Sainz, Alvaro alvaro.chaparro@um.es

PRIMARIA-INFANTILCifo Izquierdo, Mª Isabel mariaisabel.cifo@um.es

PRIMARIA-INFANTILCollados Torres, Lorena  lct2@um.es 

PRIMARIA-INFANTILDelgado Marín, María Dolores maninadelgado@um.es

PRIMARIA-INFANTILFarinos Celdrán, Pablo pfarinos@um.es

PRIMARIA-INFANTILFernández Casado, Ana Belén anabelenfc@um.es

PRIMARIA-INFANTILGarcía Manrubia, Belén mariabelen.garcia4@um.es

PRIMARIA-INFANTILMarco Arenas, María maria.marco1@um.es

PRIMARIA-INFANTILMéndez Mateo, Inmaculada inmamendez@um.es

PRIMARIA-INFANTILRomero Tovar, Ana anaromero@um.es

PRIMARIA-INFANTILRuiz Melero, María José mariajose.ruiz4@um.es

PRIMARIA-INFANTILSerra Pérez , Manuel Alejandro manuel.serra@um.es

PRIMARIA-INFANTILSoto Martínez, Gloria gloriasm@um.es
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RRLL Aledo Ruiz, Mª Dolores mdaledo@um.es

RRLL Chacón Martínez, Ana ana.chacon@um.es

RRLL Francisco Hita López francisco.hita1@um.es

RRLL Grau Ripoll, José jgrauripoll@um.es

RRLL Guillén Pérez, Carmen Belén belen.guillen@um.es

RRLL Juan Solano, Patricia patriciajs@um.es

RRLL López Alcázar, Luis Jesús luislopez@um.es

RRLL Nicolás Martínez, Catalina catalina.nicolas@um.es

RRLL Pérez Alcaraz, Salvador salpe@um.es

RRLL Pérez Díaz, Mª Belén  mb.perez@um.es

RRLL - PRIMARIA- INFANTILCerdá Mondéjar, Carmen María cmcm@um.es

RRLL-SEGURIDAD Carrillo García, Germán gcarrillo@um.es

RRLL-SEGURIDAD Pagan Martín-Portugués, 

Francisco

 franciscopmp@um.es

SEGURIDAD De Pedro Peinado, Javier javier.de@um.es 

SEGURIDAD García Lozano, Luis Miguel luis.garcialozano@um.es

SEGURIDAD Martínez Martínez, Joaquín joaquin.martinez2@um.es

SEGURIDAD Morales Saura, Susana susana.morales1@um.es

SEGURIDAD Munitiz Ruiz, Ignacio ignacio.munitiz@um.es

SEGURIDAD Pintado Alcázar, Alberto alberto.pintado@um.es 

SEGURIDAD Vera Constán, Fátima fatima.vera@um.es 
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